

**MG Energy 1 ApS
Strædet 27
4581 Rørvig**

CVR-nr. 41 10 36 98

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

4. august 2020

Peter Guldager Christiansen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(1. regnskabsår)

INDHOLD

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3-4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance, aktiver | 7 |
| Balance, passiver | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10-11 |

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

MG Energy 1 ApS
Strædet 27
4581 Rørvig

CVR-nr.

41 10 36 98

Regnskabsår

1. januar - 31. december.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i og drift af solcelleanlæg, samt investeringsaktivitet i øvrigt.

Selskabets direktion

Peter Guldager Christiansen
Morten Østergård Guldager

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er investering i og drift af solcelleanlæg, samt investeringsaktivitet i øvrigt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 2.109.733, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar 2019 - 31. december 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|
| Bruttoresultat | | -100.258 |
| Finansielle indtægter | | 2.537.708 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-300.052</u> |
| Resultat før skat | | 2.137.398 |
| Skat af årets resultat | | <u>-27.665</u> |
| Årets resultat | | <u>2.109.733</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>2.109.733</u> |

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|
| <u>Anlægsaktiver</u> | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 657.560 |
| Andre tilgodehavender | 1 | 6.871.988 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | <u>2.266.636</u> |
| | | <u>9.796.184</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>9.796.184</u> |
| <u>Omsætningsaktiver</u> | | |
| Tilgodehavender | | |
| Selskabsskat | | 8.880 |
| Andre tilgodehavender | | <u>1.963</u> |
| | | <u>10.843</u> |
| Værdipapirer | | <u>10.689.121</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>463.497</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>11.163.461</u> |
| Aktiver i alt | | <u>20.959.645</u> |

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|
| <u>Egenkapital</u> | 2 | |
| Anpartskapital | | 50.000 |
| Overført resultat | | <u>15.058.236</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>15.108.236</u> |
| <u>Gældsforpligtelser</u> | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 57.500 |
| Øvrige gældsforpligtelser | | 5.218.697 |
| Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere | | <u>575.212</u> |
| | | <u>5.851.409</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>5.851.409</u> |
| Passiver i alt | | <u>20.959.645</u> |
| Eventualposter m.v. | 3 | |

NOTER1. Udlån

Af den regnskabsmæssige værdi forfalder tkr. 6.235 efter den 31.12.20.

2. Egenkapital

| | Anparts- kapital | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|---------------------|----------------------|------------|
| Tilgang ved stiftelse | 50.000 | 12.948.503 | 12.998.503 |
| Overført af årets resultat | | 2.109.733 | 2.109.733 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 50.000 | 15.058.236 | 15.108.236 |

3. Eventualposter m.v.

Der er en ikke indbetalt resthæftelse på K/S-projekter på i alt kr. 3,6 mio.

Der foreligger en låneforpligtelse på EUR 171.045 vedrørende investering i andre værdipapirer og kapitalandele.
